En nuestro informe en relación 

con la administración de la empresa, durante el ejercicio económico del 1ro de Enero 

al 31 de Diciembre del 2007. 

Por concepto de ingresos de Agencia Publicitaria de Enero a Diciembre del 2007, se 

obtuvo BUSD$  263.453,02 (DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL 
CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES 02/100). Con estos valores se han 

cubierto tanto: impuestos, contribuciones, sueldos, gastos legales, y, otros gastos 

necesarios para el mantenimiento de Activos Fijos y el desenvolvimiento de la 
empresa. 

El capital pagado de PUBLIARTE S.A., es de USDS 800.00 (OCHOCIENTOS